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Resurs förlänger med Webhallen – nu 
även betalningslösningar för 
företagskunder
Resurs och Webhallen förlänger med ytterligare tre år och 
samarbetet utökas nu till att även omfatta betalningsalternativ 
för Webhallens många företagskunder.

Webhallen har i dag 12 butiker i Sverige samt en omfattande e-
comverksamhet, och är därmed en av landets ledande aktörer inom 
gaming, hårdvara och underhållning.

Webhallen har under flera år erbjudit sina kunder Resurs flexibla 
betalningslösningar i såväl fysisk butik som online. Nu introduceras 
även betalningslösningar för Webhallens företagskunder. I ett första 
steg erbjuds två alternativ; faktura och företagskonto, vilket säkerställer 
att behoven hos både mindre firmor och större företagskunder 
tillgodoses.

Det förlängda och utökade samarbetet innebär även att Webhallen nu 
kan samla betalningslösningar för både privat- och företagskunder i ett 
och samma system.

– Vi är glada och stolta över det fördjupade samarbetet med Webhallen. 
Deras kunder har uppskattat våra flexibla betalningslösningar, och vi 
ser fram emot att nu fortsätta utveckla dessa till att även omfatta 
företagskunder. Förutom ett marknadsledande utbud av 
delbetalningsalternativ för privatpersoner erbjuder vi marknadens mest 
konkurrenskraftiga erbjudande för företagsbetalningar. Genom att 
kombinera en optimerad kundupplevelse med hög konvertering skapas 
maximala förutsättningar för ökad försäljning för både privat- och 
företagskunder, säger , VD på Resurs Bank.Magnus Fredin

Som en del av förlängningen introducerar Webhallen även “Game 
Plan”, ett lojalitetshöjande konto med löpande kredit som ger kunden 
ökad flexibilitet och trygghet att kunna finansiera och planera sina köp.

– Vi är glada att förlänga samarbetet med Resurs och ser fram emot 
deras nya lösning för företagskunder, som gör det enklare för fler 
företag att handla hos oss. Deras betallösningar, och särskilt de 
räntefria delbetalningsalternativen, är uppskattade av våra kunder. 
Samtidigt ser vi betalningar som ett strategiskt verktyg för att driva 
både konvertering och långsiktigt värde, där Resurs med nordisk 
erfarenhet, starka omni channel#lösningar och höga investeringstakt är 
väl positionerat att stötta oss kommande år, säger , VD Kim Andersson
på Webhallen. 
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Mer information: Måns Renntun, Head of Communications, Resurs, +46-
709 84 96 20, mans.renntun@resurs.se

OM RESURS HOLDING
Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolaget Resurs Bank, 
är ledande inom retail finance i Norden och erbjuder betallösningar för 
privatpersoner, privatlån, sparande och företagsfinansieringstjänster. 
Resurs Bank har sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande 
partner för säljdrivande betal- och lojalitetslösningar för butik och e-
handel och därigenom har Resurs byggt en kundbas på cirka 6 miljoner 
privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankoktroj och står 
under tillsyn av Finansinspektionen. Vid utgången av det första 
kvartalet 2026 uppgick antalet anställda till 788 personer och 
låneboken till 39,4 miljarder SEK. Resurskoncernen har verksamhet i 
Sverige, Danmark, Norge och Finland.
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